Jorosop Ne 9586
oT 14.05.2023 r. | YTBEPXOAKO

Mpepcepatenib KOMUCCUX MO NPOBEAEHUIO
t cneywnanbHO OUEHKW yCNnoBUMA Tpyaa

FnyxoBa BaneHTuUHa lNMeTpoBHa
MonHucL "~ hamMmunus, UMs, 0T4eCTBO

« bC & A/ny3N 202 3 T.

OTHET

O NpoBeAeHUNN crieymasibHOM OLEHKW
YC/10B Tpyaa

NoeHTUugrKayunoHHbii Ne: 746424

rocygapCTBEHHOE OHOA>KETHOE yUuperKieHue
PocToBCKOM 06nacTwu
«Uewrpw b panoHHas 60nbHULA»
B TapacoBCKOM palnoHe

(nonHoe HanmeHoBaHWe paboToaaTens)

346050, PocToBCcKas o6nacTb. TapacoBCKMWiA paiioH, N. TapacoBCKWiA. yn. JleHuHa, a. 7
(MeCTO HaxoXAeHUs ¥ OCYLLeCTBAEHUN feATeNbHOCTM paboToaarTens)

6133001580

(WHH paboTopaTens)

613301001

(K11l pa6oToaaTens)

1026101604264

(01 NIl paboTogatens)

86.10

(Ko OCHOBHOrO BMAa XOHOMMWYCCKOW AeaTenbHocTu no OKIO )

nanka Nel (MTorosble 4OKYMEHTbI)
UfleHbl KOMUCCMK MO NMpPUBEAEHUIO CNeynasibHOW OLLEeHKU YC/TI0BU Tpyaa:

N HoBunkoBa BaneHTnHa BacunbeBHa nn
(nognucs) (®.1N.0.) (nata)
" Llanok JTiogMmuna BaHOBHa oth.0S.ID &
(ncwweceb) (®.1N.0.) (nata)

UepHoXXyKoBa TaTbAHa

BnagnmupoBHa
(®.n.0.) (nata)
CtapocTeHKO MapuHa HukonaesHa P

-------------------- (@.11.0) ML)



CBefeHunsa 06 opraHusaunm, NnpoBoASALLEN crieunanbHYO OLEHKY YCNOBUIA Tpyaa
1. O6WeCcTBO C OrpaHW4YeHHOli OTBETCTBEHHOCTbIO 'JlabopaTopuss 3KCNepTWU3bl yCnoBuin Tpyaa"
(NoNHOe HanMeHOBaHMe OpraHun3saymmn)
2.344000, r. PocToB-Ha-[oHy, yn. KpacHoapmeiickasa, 129. odh. 6; Ten. (8639 268-98-56, (863) 291-
89-47, (863) 250-05-95, lab.ot@rnail.ru

(MECTO HaxOXAEeHUs 1 OCYLLeCTBNEHNS 4eATeNbHOCTU OpraHu3aLum, KOHTaKTHbIA TeneqoH, aapec 3NeKTPOHHOW NoUTbl)

3. 1lomcp B peecTpe opraHusayuii, NpoBOAALUX CreynanbHY OLEeHKY yCnoBuii Tpyaa (0KasblBato-
WKUX ycnyrn B 06nactu oxpaHbl rpyaa) 336

4. laTa BHECEHUS B peecTp opraHusayuin, NpoBOAALWUX CNeLnanbHY0 OLeHKY ycnosuin Tpyga (oka-
3blBaKOWMNX yCcnyrn B o6nactun oxpaHbol rpyga) 12.07.2016

5 MM 6163102698

6. Ol PI lopraHmsaumn 1106195004783

7. CBeaeHus 06 ucnbiTaTeNbHOW nabopatopumn (LEHTPE) opraHuU3aLum:;

PerncTpaynoHHbI HOMep aTTecTaTa [aTa Bblgaun aTTecTara [aTa ucteueHuns cpoka feicTaus
. aKKpefmTauum opraHusaymm aKKpegMTaLmm opraHusalmm arrectara akkpeauTaLum opraHusauun
1 2 3
RA.RU.518330 27 mas 2016 T. 6eccpoyHo

8. CBefeHMA 006 aKcrnepTax M MHbIX paboTHUKAaX OpraHu3ayuu, y4acTBOBaBLIMX B MPOBEAEHUMN CNeun-
anbHOM OUEHKM yCcnoBuii Tpyaa: .

PervcTpauyoHHbIii HoMep

,El,aTa CBE,IJ.EHI/IFI (0] CepTVI(bI/IKaTe JKCnepTa B PEECTPe IKCMepToB
Ne P.11.0. skcnepta Ha NMPaBo BbINOMHEHVA PaboT opraHusauui,
rifri MPOBEACHYA (paboTHWMKa) HAomxHocTs Mo CreynabHON OLeHKe YCIoBUIA Tpyaa NpOBOAALLIMX
n3amepeHnn CMNeunabHYHo OLEHKY
HOMep [iaTa Bblgaumn YyCnoBuM Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7
KpukyH JKcnepT no aHanunsy
07.08.2023- ", 003 0007897 16 okTA6ps
7 aKToOpOB yCc/0BUN 2454
1 10082023 bua (paKTOpOB y 2020 r.
AHfpeeBHa Tpyaa
07.08.2023- KonogsxHbiin JKCnepT Mno aHanusy 06 HOSIGDS
2 10.08.2023 AnekcaHap (haKTOpOB YCNOBWUIA 003 0007982 2020 T 2337
AHaToNbeBNY Tpyaa '

9. CBefileHMA 0 CpefiCTBaX M3MepPeHUi ncnbliTaTeNnbHOW nabopaTopun (LEHTpa) opraHM3aLum, UCNob-
30BaBLUUNXCA NPV NPOBEAEHUN CNeLnanbHON OLEeHKN YCNOBUIA Tpyaa:

[lata 11anmenoBaHWe BpeaHOro U PernctpaumoHHbiii 3aso/ckoii  [laTaoKoHuYaHus
Ne (vnn) onacHoro hakTopa 11lavmeHoBaHwe cpeacTBa Homep B focyaapcTBeH-  HoMep CpOKa MoBepKu
i POBEACHAA NPON3BOLCTBEHHON cpefbl 1 13MepeHuin HOM peecTpe CpefcTB  CPeAcTBa CcpeacTaa
VIsMEpEHIN TPYZOBOro npotecca M3MepeHuii n3MepeHnii M3MepeHwii
1 2 3 4 5 6 7
V3mepmTenb napameTpoB
1 07.08.2023- XUMnyeckuin thaktop MUKpoknmmaTa «kMETEO- 32014-1 1 289818 15.02.2024
10.08.2023
CKOTI-M»
07.08.2023- o AHanus3atop-Teyenckaresnb
2 10.08.2023 XUMMYECKMIn hakTop AHT-3M 39982-14 6059 28.03.2024
. la3oaHanu3aTop yHuBepcasb-
3 10.08.2023 XUMUYECKNIA (haKTop Ml CAVK-4 24421-09 1388 01.02.2024
A3po30nn npenmyLlecT-  VMi3mepuTenb napameTpoB
4 08.08.2023 BEHHO (PUOPOreHHoro MUKpoknumMmaTta «METEO- 32014-11 289818 15.02.2024
LencTema CKOIM1-M»
Aspo3onu npeumMyuiecT-  V3mepuTenib napameTpos
5 10.08.2023 BEHHO (PMOPOreHHoro MUKpoknumata «METEO- 32014-1 1 289818 15.02.2024
LencTena CKOlM1-M»
A3p030/11 npenmyLLecT-
6 08.08.2023 BEHHO (hMbporeHHoro  AHanu3atop nbiin «ATmac» 61362-15 22419 11.04.2024
fencTems
A3p0o301u npenmMyLLecT-
7 10.08.2023 BEHHO (hMBPOreHHOro AHanunsatop nbinnm «ATmac» 61362-15 22419 11.04.2024
LeicTens

07.08.2023 LLlymomep-aHanu3atop cnek-
8 16 Oé 2023 LLym Tpa, BU6pOMEpP MOPTaTUBHbIN 32747-06 A071053 15.01.2024
o «OKTABA -1 10A»

CBefieHnst 06 opraHusauunm, NPoBoAsiLL el cneynanbHY0 OLEHKY YCNOoBWiA Tpyaa 1


mailto:lab.ot@rnail.ru

10

11

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

07.08.2023-
10.08.2023

07.08.2023-
10.08.2023
07.08.2023-
10.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023-
0S.08.2023

10.08.2023

07.08.2023-
08.08.2023

10.08.2023

07.08.2023-
08.08.2023

10.08.2023

07.08.2023-
08.08.2023

10.08.2023

07.08.2023-
08.08.2023

10.08.2023

07.08.2023-
0S.08.2023
10.08.2023

07.08.2023-
08.08.2023

10.08.2023

07.08.2023-
08.08.2023

10.08.2023

Lym

Lym

Lym

Y nbTpassykK

Y nbTpassyk

Y nbTpassyk

Y nbTpassykK

Bubpaums o6Lyan

Bubpauus obLian

Bubpauus o6uas

Bubpauus obwas

Bu6pauus obuas

Bubpayms o6uyas

Bu6pauus nokanbHas

Bunbpauus nokanbHas

Bubpauus nokanbHas

Bub6pauus nokanbHas

Bubpauus nokanbHas

Bubpauus nokanbHas

MepemMeHHOe 3M1eKTpOo-
MarHuTHoe none(npo-
MblLLIeHHasA YacToTta 50
ru)
MepemeHHOe 31eKTPOo-
MarHuTHoe nosne (npo-
MblLLIeHHaA YacToTa 50
ru)
MepemeHHOe 31eKTpo-
MarHuTHoe none(npo-
MblLeHHasa yactoTa 50
ru)
lMepeMeHHOe 3NeKTpo-
MarHuTHoe nosne (npo-
MblLLIeHHaa YyacToTa 50

N3mepuTens napameTpos

Mukpoknumata «METEO-

CKOTIM-M»

KannbpaTtop akycTuyeckuii

«3awnTa-K»

Pynetka EXTRA TAPE 5,

MEX-5025 PRO
N3meputens napamMeTpoB

MUKpoknnmara «<METEO-

CKOrl'1-mM»

KannGpatop akycTu4eckuii

«3awuta-K»

Pynetka EXTRA TAPE 5T,

MEX-5025 PRO

LLlymomMep- BUGPOMETp, aHa-
nu3aTop cnektpa AKODUN3N-

KA -110A (Benas)
W3mepuTenb napameTpos

MUKpoknumaTta «METEO-

CKOn-mv»
N3mepuTens napameTpoB

MUKpoknumaTa «METEO-

CKOIM-m»

N3meputens o6uweli n nokanb-
HOW BUBpauun NOpPTaTUBHBLIN
«OKTABA -110B/101BM»
N3mepnTens obLieid n nokanb-
HOW BMOGpaLUN NOPTaTUBHBLIN
«OKTABA -1 10B/10IBM»
Kanu6paTtop nopTaTuBHbIA

ATOIm

Kanu6patop nopTaTuBHbINA

ATOIm
N3mepuTens napameTpos

MUKpoknumMmaTta «METEO-

CKOIM-Mm»
N3MepnTenb napameTpoB

MUKpoknumata «METEO-

CKOrn-mw»

N3meputens obLieid n nokanb-
HOV BMOpaLUM NOpPTaTUBHBLIN
«OKTABA -110B/101BM»
N3mepnTens o6LLeid 1 nokanb-
HOW BMOGpauUny NOpTaTUBHbLIN
«OKTABA -110B/101BM»
KanunépaTop nopTaTuBHbIN

ATOIm

KanunépaTop nopTaTuBHBbIN

ATO1Im

N3mepuTenb napameTpos

MUKpoknumMmaTta «METEO-

CKOMn-mp»

N3mepnTens napameTpoB

MuUKpoknumata «METEO-

CKOIM-M»

Pynetka EXTRA TAPE 51,

MEX-5025 PRO

Pynetka EXTRA TAPE 5T,

MEX-5025 PRO

32014-11

47740-11

32014-11

47740-11

$8906-12

32014-1 1

32014-1 1

32748-06

32748-06

30981-06

30981-06

32014-1 1

32014-1 1

32748-06

32748-06

30981-06

30981-06

32014-1 1

32014-1 1

CBefeHVsi 06 opraHusaLmnm, NPoBOASLLEN creynanbHYy0 OLEHKY YCN0BUiA Tpyaa

289818

189919

05

289818

189919

05

K® 190904

289818

289818

B08 0550

BO8 0550

5184

5184

289818

289818

B08 0550

B08 0550

5184

5184

289818

289818

05

05

15.02.2024

15.03.2024

15.01.2024

15.02.2024

15.03.2024

15.01.2024

12.04.2024

15.02.2024

15.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

01.09.2023

01.09.2023

15.02.2024

15.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

01.09.2023

01.09.2023

15.02.2024

15.02.2024

15.01.2024

15.01.2024



32

33

34

35

36

37.

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

07.08.2023-
08.08.2023

10.08.2023

07.08.2023-
08.08.2023

10.08.2023

07.08.2023-
08.08.2023

10.08.2023

07.08.2023-
08.08.2023

10.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

07.08.2023-
10.08.2023

07.08.2023-
10.08.2023
07.08.2023-
10.08.2023
07.08.2023-
10.08.2023
07.08.2023-
10.08.2023

07.08.2023-
10.08.2023

07.08.2023-
10.08.2023
07.08.2023-
10.08.2023
07.08.2023-
10.08.2023
07.08.2023-
10.08.2023
07.08.2023-
10.08.2023
07.08.2023-
10.08.2023
07.08.2023-
10.08.2023

07.08.2023-
08.08.2023

10.08.2023

07.08.2023-

ru)
MepemeHHOe 3/1eKTpO-
MarHuTHoe nose (Npo-
MbllWINeHHas 4yacTtoTta 50

ru)
MepemeHHOe 31eKTpOo-
MarHuTHoe nose (npo-
MblLLUNEHHaa YacToTa 50

M)

Y nbTpaguoneToBoe ns-
NyyeHune

Y nbTpaghuoneTosoe n3-
nyyeHune

Y nbTpadmoneTosoe u3-
nyyeHue

Y nbTpadnoneToBoe u3-
nyyeHne

Y nbTpaguoneTosoe ns-
nyyeHne

Y nbTpagnoneTosoe u3-
nyyeHue

INasepHoe usnyueHune

JNaszepHoe nsnyyeHue

Mwukpoknumar

Mwukpoknumar
CseToBasa cpeja
CseToBas cpega
CseToBas cpega

TsXecTb TPYLOBOFO
npouecca

TsXecTb TPYJ0BOTO
npouecca
TsXecTb TPYJ0BOTO
npouecca
TAxecTb TPYLOBOro
npouecca
TsXecTb TPYAOBOTO
npouecca
TAXecTb TPYAOBOTO
npouecca
TsXecTb TPYA0BOIO
npouecca
TsXecTb TPYAOBOTO
npouecca

Hanpsi)XeHHOCTb TpyA0-

BOro npoliecca

HanpsiXeHHOCTb Tpyfo-

BOro npouecca

HanpsiXeHHOCTb TPyZo-

M3mepuTenb HanpsXeHHOCTH
Nons NPOMBbILLJIEHHON YacTo-
Tbl M13-50

V3mepuTenb HanpsaxXeHHOCTH
nons NPOMbILLIMEHHON YacTo-
Tbl M13-50

W3meputenb napameTpos
MUKpoknumata «METEO-
CKOTM-M»
M3meputenb napameTpos
MuUKpoknumarta «METEO-
CKOM-M»
Pynetka EXTRA TAPE 5T,
MEX-5025 PRO
Pynetka EXTRA TAPE 5T,
MEX-5025 PRO
Y® paguometp «TKA-
KM »/12
Y® -pagnometp «TKA-
MKM»/12
Pynetka EXTRA TAPE 51,
MEX-5025 PRO
[o3nmeTp aBTOMaTU3NPOBaAH-
HbIiA AN U3MEPEeHUs YPOBHeN
Nna3epHoOro nsnyvyeHuns «J1A-
OVH»
M3meputens napamMeTpos
MUKpoknumara «METEO-
CKOn-w»
Pynetka EXTRA TAPE 51,
MEX-5025 PRO
NazepHblii gansHoMep RGK
D30
MynbcmeTtp-nokemeTp «TKA-
MKM/08»
|(|/|(pp030|7| MynbTumMeTp DT-
9963
M3meputenb napameTpos
MUKpoknumaTta «METEO-
CKOIM-M»
Pynetka EXTRA TAPE 51,
MEX-5025 PRO
CeKyHOMep MexaHU4eckui
COCnp-26-2-000

LLlaromep 3MeKTPOHHBIA

Na3zepHblii ganbHoMep RGK
D30

Becbl HeaBTOMATUYECKOTO

aelicteus MM 60 MAA -3

AunHamometp AMY-1-2 5031

Yrnomep ¢ HOHMycoM Tuna 4

N3mepuTens napameTpos
MUKpoknumaTa «kMETEO-
CKOIM-M»
N3mepuTens napameTpos
MUKpoknumaTta «METEO-
CKOIM-M»
CeKyHAOMEpP MexaHU4ecKunii

17638-98

17638-98

32014-11

32014-11

24248-04

24248-04

16028-03

32014-11

67788-17

24248-09

58550-14

32014-1 1

11519-11

67788-17

53638-13

26687-08

5378-88

32014-11

32014-11

11519-11

CBefieHUs1 06 opraHusauunm, NPoBOASLLEN cneluanbHY OLEeHKY YCloBuii Tpyaa

1143

1143

289818

289818

05

05

121153

121153

05

339

289818

05

17G040668

082164

181222113

289818

05

5631

6/H

17G040668

730757

155

21042

289818

289818

5631

10.01.2024

10.01.2024

15.02.2024

15.02.2024

15.01.2024

15.01.2024

04.10.2023

04.10.2023

15.01.2024

31.05.2024

15.02.2024

15.01.2024

12.01.2024

27.03.2024

25.08.2023

15.02.2024

15.01.2024

09.01.2024

12.01.2024

27,02.2024

09.01.2024

11.01.2024

15.02.2024

15.02.2024

09.01.2024

3



08.08.2023 BOro npotecca . COCnp-26-2-000
HanpseHHOCTb Tpyao- CeKyHAOMep MexaHU4ecKunit

.08. - 09.01.2024
58 10.08.2023 BOFO NpoLecca COCnp-26-2-000 11519-11 5631
PyKkoBOAMTeNb OpraHu3auny, NpoBoAsLLel
cneumnanbHy OLEHKY YCNOBMIA Tpyaa
3 y HeRKy Y PyA Mbiwes AnekcaHap AnekcaHaposuy 21.08.2023
DUO. (pata)

CBefeHUs1 06 opraHu3saLmy, NPoBOASLLEN crieyManbHY0 OLEHKY YCN0BUiA Tpyaa 4



