

Договор № 9586
от 14.05.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда



Глухова Валентина Петровна
фамилия, имя, отчество

« 25 » сентябрь 2023 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

Идентификационный №: 746424

государственное бюджетное учреждение
Ростовской области
«Центральная районная больница»
в Тарасовском районе
(полное наименование работодателя)

346050, Ростовская область. Тарасовский район, п. Тарасовский, ул. Ленина, д.7
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6133001580
(ИПП работодателя)

613301001
(КПП работодателя)

1026101604264
(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

папка №1 (итоговые документы)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Глухова —
(подпись)

Новикова Валентина Васильевна
(Ф.И.О.)

25.09.2023
(дата)

Цапок —
(подпись)

Цапок Людмила Ивановна
(Ф.И.О.)

25.09.2023
(дата)

Черножукова —
(подпись)

Черножукова Татьяна
Владимировна
(Ф.И.О.)

25.09.2023
(дата)

Старostenko —
(подпись)

Старostenko Марина Николаевна
(Ф.И.О.)

25.09.2023
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Лаборатория экспертизы условий труда"
(полное наименование организации)

2. 344000, г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская, 129, оф. 6; тел. (863) 268-98-56, (863) 291-89-47, (863) 250-05-95, lab.ot@mail.ru
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 336

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 12.07.2016

5. ИНН 6163102698

6. ОГРН организации 1106195004783

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.518330	27 мая 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	07.08.2023-10.08.2023	Крикун Ирина Андреевна	Эксперт по анализу факторов условий труда	003 0007897	16 октября 2020 г.	2454
2	07.08.2023-10.08.2023	Колодяжный Александр Анатольевич	Эксперт по анализу факторов условий труда	003 0007982	06 ноября 2020 г.	2337

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	07.08.2023-10.08.2023	Химический фактор	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
2	07.08.2023-10.08.2023	Химический фактор	Анализатор-течесискатель АНТ-3М	39982-14	6059	28.03.2024
3	10.08.2023	Химический фактор	Газоанализатор универсальный ГАНК-4	24421-09	1388	01.02.2024
4	08.08.2023	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
5	10.08.2023	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
6	08.08.2023	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Анализатор пыли «Атмас»	61362-15	22419	11.04.2024
7	10.08.2023	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Анализатор пыли «Атмас»	61362-15	22419	11.04.2024
8	07.08.2023-10.08.2023	Шум	Шумомер-анализатор спектра, вибромер портативный «ОКТАВА -110А»	32747-06	A071053	15.01.2024

9	07.08.2023-10.08.2023	Шум	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
10	07.08.2023-10.08.2023	Шум	Калибратор акустический «Защита-К»	47740-11	189919	15.03.2024
11	07.08.2023-10.08.2023	Шум	Рулетка EXTRA TAPE 5 м, MEX-5025 PRO	-	05	15.01.2024
12	07.08.2023	Ультразвук	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
13	07.08.2023	Ультразвук	Калибратор акустический «Защита-К»	47740-11	189919	15.03.2024
14	07.08.2023	Ультразвук	Рулетка EXTRA TAPE 5 м, MEX-5025 PRO	-	05	15.01.2024
15	07.08.2023	Ультразвук	Шумомер- виброметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА -110А (Белая)	48906-12	БФ190904	12.04.2024
16	07.08.2023-08.08.2023	Вибрация общая	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
17	10.08.2023	Вибрация общая	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
18	07.08.2023-08.08.2023	Вибрация общая	Измеритель общей и локальной вибрации портативный «ОКТАВА -110В/101ВМ»	32748-06	В08 0550	13.02.2024
19	10.08.2023	Вибрация общая	Измеритель общей и локальной вибрации портативный «ОКТАВА -110В/101ВМ»	32748-06	В08 0550	13.02.2024
20	07.08.2023-08.08.2023	Вибрация общая	Калибратор портативный ATO1m	30981-06	5184	01.09.2023
21	10.08.2023	Вибрация общая	Калибратор портативный ATO1m	30981-06	5184	01.09.2023
22	07.08.2023-08.08.2023	Вибрация локальная	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
23	10.08.2023	Вибрация локальная	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
24	07.08.2023-08.08.2023	Вибрация локальная	Измеритель общей и локальной вибрации портативный «ОКТАВА -110В/101ВМ»	32748-06	В08 0550	13.02.2024
25	10.08.2023	Вибрация локальная	Измеритель общей и локальной вибрации портативный «ОКТАВА -110В/101ВМ»	32748-06	В08 0550	13.02.2024
26	07.08.2023-08.08.2023	Вибрация локальная	Калибратор портативный ATO1m	30981-06	5184	01.09.2023
27	10.08.2023	Вибрация локальная	Калибратор портативный ATO1m	30981-06	5184	01.09.2023
28	07.08.2023-08.08.2023	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
29	10.08.2023	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
30	07.08.2023-08.08.2023	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Рулетка EXTRA TAPE 5 м, MEX-5025 PRO	-	05	15.01.2024
31	10.08.2023	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Рулетка EXTRA TAPE 5 м, MEX-5025 PRO	-	05	15.01.2024

		Гц)				
32	07.08.2023-08.08.2023	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Измеритель напряженности поля промышленной частоты ПЗ-50	17638-98	1143	10.01.2024
33	10.08.2023	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Измеритель напряженности поля промышленной частоты ПЗ-50	17638-98	1143	10.01.2024
34	07.08.2023-08.08.2023	Ультрафиолетовое излучение	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
35	10.08.2023	Ультрафиолетовое излучение	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
36	07.08.2023-08.08.2023	Ультрафиолетовое излучение	Рулетка EXTRA TAPE 5 м, MEX-5025 PRO	-	05	15.01.2024
37	10.08.2023	Ультрафиолетовое излучение	Рулетка EXTRA TAPE 5 м, MEX-5025 PRO	-	05	15.01.2024
38	07.08.2023-08.08.2023	Ультрафиолетовое излучение	УФ - радиометр «ТКА-ПКМ»/12	24248-04	121153	04.10.2023
39	10.08.2023	Ультрафиолетовое излучение	УФ - радиометр «ТКА-ПКМ»/12	24248-04	121153	04.10.2023
40	08.08.2023	Лазерное излучение	Рулетка EXTRA TAPE 5 м, MEX-5025 PRO	-	05	15.01.2024
41	08.08.2023	Лазерное излучение	Дозиметр автоматизированный для измерения уровней лазерного излучения «ЛАДИН»	16028-03	339	31.05.2024
42	07.08.2023-10.08.2023	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
43	07.08.2023-10.08.2023	Микроклимат	Рулетка EXTRA TAPE 5 м, MEX-5025 PRO	-	05	15.01.2024
44	07.08.2023-10.08.2023	Световая среда	Лазерный дальномер RGK D30	67788-17	17G040668	12.01.2024
45	07.08.2023-10.08.2023	Световая среда	Пульсметр-люксметр «ТКА-ПКМ/08»	24248-09	082164	27.03.2024
46	07.08.2023-10.08.2023	Световая среда	Цифровой мультиметр DT-9963	58550-14	181222113	25.08.2023
47	07.08.2023-10.08.2023	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
48	07.08.2023-10.08.2023	Тяжесть трудового процесса	Рулетка EXTRA TAPE 5 м, MEX-5025 PRO	-	05	15.01.2024
49	07.08.2023-10.08.2023	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-2б-2-000	11519-11	5631	09.01.2024
50	07.08.2023-10.08.2023	Тяжесть трудового процесса	Шагомер электронный	-	б/н	-
51	07.08.2023-10.08.2023	Тяжесть трудового процесса	Лазерный дальномер RGK D30	67788-17	17G040668	12.01.2024
52	07.08.2023-10.08.2023	Тяжесть трудового процесса	Весы неавтоматического действия МП 60 МДА Ф-3	53638-13	730757	27.02.2024
53	07.08.2023-10.08.2023	Тяжесть трудового процесса	Динамометр ДПУ-1-2 5031	26687-08	155	09.01.2024
54	07.08.2023-10.08.2023	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом типа 4	5378-88	21042	11.01.2024
55	07.08.2023-08.08.2023	Напряженность трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
56	10.08.2023	Напряженность трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕО-СКОП-М»	32014-11	289818	15.02.2024
57	07.08.2023-	Напряженность трудо-	Секундомер механический	11519-11	5631	09.01.2024

	08.08.2023	вого процесса	СОСпр-2б-2-000			
58	10.08.2023	Напряженность трудо- вого процесса	Секундомер механический СОСпр-2б-2-000	11519-11	5631	09.01.2024

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда



Пышев Александр Александрович
ФИО

21.08.2023
(дата)

